14.81m

DEN HOLLANDER

VASTGOED WONEN
Zolder, Grinsel 69 te Den Dungen

De plattegronden zijn geschikt voor promotionele doeleinden.

Er kunnen geen rechten aan ontleend worden. © Topr.nl

BERGZOLDER
6.3 x5.7m

23x5.7m

= E =0

Branchebrede meetinstructie

1765 m

Gebruiksoppervlakte wonen
Overige inpandige ruimte
Gebouwgebonden buitenruimte

Externe bergruimte

287 m
50 m
21 m
39



